АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
       Болдыревский  сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          25.12.2023 г №  137-п
                 с. Болдырево
  «О  выявлении бесхозных объектов
недвижимости»

В соответствии с частью  20  статьи  69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», подпунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
[bookmark: Par4]1. В результате проведенных мероприятий, предусмотренных частями 1- 4 статьи 69.1 Закона № 218-ФЗ  « О государственной регистрации недвижимости», выявлены здания, помещения в качестве бесхозных объектов согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Принадлежность объекта к бесхозяйному   подтверждается ответами ГБУ « Госкадастр Оренбургской области», Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Оренбургской области, Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области, администрации Ташлинского района , которые свидетельствуют об отсутствии информации и правоустанавливающих документов.

Также проведены мероприятия по сопоставлению информации, имеющейся в архивах муниципального образования, и документов, имеющихся в распоряжении муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
Право собственности лица, указанного в качестве правообладателя в реестре объектов ЕГРН во вкладке « незарегистрированные права» документально не подтвердились.
3. Указанные в приложении объекты недвижимости не прекратили существование.
      4. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава    администрации                                                Н.В. Широкова

Разослано: администрации района, прокурору района , отделу архитектуры.